1.3 Cobertura y localización 

Comuna Manglaralto, Comuna Palmar, Comuna Punta Carnero, Comuna Chanduy 
Provincia: Santa Elena en los Cantones Santa Elena, La Libertad y salinas 

1.4 Monto 

El monto total de la inversión del proyecto es de USD 3.846,15 (tres mil ochocientos cuarenta y seis 
con quince centavos) 

1.5 Plazo de ejecución 

El proyecto tiene un plazo de ejecución de 12 meses, desde mayo del 2022 

1.6 Sector y tipo de proyecto ³ 

Sector: Protección del Medio Ambiente y Desastres Naturales  
Subsector/tipo de intervención: